	金門縣環境保護局

	預告統計資料發布時間表

	聯絡人：黃紫貞
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	服務單位：金門縣環保局會計
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	電話：082-336823轉602
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	上次預告日期：104 年  7  月  1 日

	傳真：082-336048
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	本次預告日期：105 年  1  月  1 日

	資料種類
	資料項目
	發布形式
	預告發布時間
	備註

	
	
	
	105年1月
	105年2月
	105年3月
	105年4月
	105年5月
	105年6月
	105年7月
	105年8月
	105年9月
	105年10月
	105年11月
	105年12月
	

	大氣與氣候統計
	金門縣環境影響評估案件統計
	網際網路
	31
17:30
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	
	(104年)
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	


	大氣與氣候統計
	金門縣環境保護局機動車輛排放空氣污染物檢查、檢驗告發情形
	網際網路
	20
17:30
	　
	
	　   20
    17:30
	　
	
	20
17:30
	　
	
	    20 
   17:30
	　
	
	

	
	
	
	(104年第4季)
	　
	
	(105年第1季)
	　
	
	(105年第2季) 
	　
	
	(105年第3季)
	　
	
	

	水及流域流計
	金門縣事業廢水污染管制情形
	網際網路
	20

17:30
	　
	
	20

17:30
	　
	
	20
 17:30
	　
	     
	20
 17:30
	　
	
	

	
	
	
	(104年第4季)
	　
	
	(105年第1季)
	　
	
	(105年第2季) 
	　
	
	(105年第3季)
	　
	
	

	廢棄物統計
	金門縣-執行機關資源回收成果統計
	網際網路
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	

	
	
	
	(104年12月)
	(105年1月)
	(105年2月)
	(105年3月)
	(105年4月)
	(105年5月)
	(105年6月)
	(105年7月)
	(105年8月)
	(105年9月)
	(105年10月)
	(105年11月)
	

	廢棄物統計
	金門縣垃圾清運狀況
	網際網路
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	20

17:30
	

	
	
	
	(104年12月)
	(105年1月)
	(105年2月)
	(105年3月)
	(105年4月)
	(105年5月)
	(105年6月)
	(105年7月)
	(105年8月)
	(105年9月)
	(105年10月)
	(105年11月)
	

	
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	資料種類

	資料項目
	發布形式
	預告發布時間
	備註

	
	
	
	105年1月
	105年2月
	105年3月
	105年4月
	105年5月
	105年6月
	105年7月
	105年8月
	105年9月
	105年10月
	105年11月
	105年12月
	

	其他環境統計
	金門縣列管毒性化學物質查核取締結果
	網際網路
	20

17:30
	　
	
	20

17:30
	　
	
	20

17:30
	　
	
	20

17:30
	　
	
	

	
	
	
	(104年第4季)
	　
	
	(105年第1季)
	　
	
	(105年第2季)
	　
	
	(105年第3季)
	　
	
	

	其他環境統計
	金門縣公害陳情案件受理統計表
	網際網路
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	

	
	
	
	(104年12月)
	(105年1月)
	(105年2月)
	(105年3月)
	(105年4月)
	(105年5月)
	(105年6月)
	(105年7月)
	(105年8月)
	(105年9月)
	(105年10月)
	(105年11月)
	

	其他環境統計
	金門縣環境保護局污染源稽查(查核)處分概況
	網際網路
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	20
17:30
	

	
	
	
	(104年12月)
	(105年1月)
	(105年2月)
	(105年3月)
	(105年4月)
	(105年5月)
	(105年6月)
	(105年7月)
	(105年8月)
	(105年9月)
	(105年10月)
	(105年11月)
	

	其他環境統計
	金門縣環境保護局噪音稽查處分概況
	網際網路
	31

17:30

(104年)
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	
	
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	　
	

	其他環境統計
	金門縣環保人員概況
	網際網路
	31

17:30
	　
	
	　
	　
	　
	31

17:30
	　
	
	　
	　
	　
	

	
	
	
	(104年下半年)
	　
	
	　
	　
	　
	(105年上半年)
	　
	
	　
	　
	　
	

	其他環境統計
	金門縣環境保護歲出預算統計
	網際網路
	　
	28

17:30
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	

	
	
	
	　
	　(105年)
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	　
	　
	

	　
	　
　
	　
	　
　
	　
　
	　
　
	　
	
	　

	資料種類
	資料項目
	發布形式
	預告發布時間
	備註

	
	
	
	105年1月
	105年2月
	105年3月
	105年4月
	105年5月
	105年6月
	105年7月
	105年8月
	105年9月
	105年10月
	105年11月
	105年12月
	

	其他環境統計
	金門縣環境保護歲出決算統計
	網際網路
	　
	　
	　
	30

17:30

(104年)
	　
	
	
	　
	　
	
	　
	　
	

	
	
	
	　
	　
	　
	
	　
	
	　
	　
	　
	
	　
	　
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	說明：1、點選資料項目可連結資料背景說明
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	      2、若資料項目之發布形式為網際網路時，點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表
	
	
	

	
	      3、統計資料發布時間如遇到例假日或不可抗拒因素則順延發布。
	
	
	
	
	
	
	


